

# הסדר תוך שבוע - הטילים יוצאו

## טיסות התקיפה הישראליות יופסקו

מאת כתבתנו בושנינגטון ופוכנויות היריעות

נוצריים של בירות והפלנגות השיבו אש לעבר מקורות הירי. (המשך מאושר)



תצלום זה, של משאית ישראלית בדרך בין ג'וניה וחלה, ביום האחרון של הקרבות, הוא פרי עבודתו של צלם בריטי שנהרג ארבע דקות לאחר מכן בכדור תועה.

שלושה ימים אחרי שהסתיימה מלחמת הטילים בלבנון, נראה כי עומד להימצא הסדר לסיום הסכסוך שם. מקורות מדיניים בבושנינגטון מוסרים, כי השגת ההסדר צפויה תוך כמה ימים, עוד לפני מועד קיום הבחירות בישראל.

הקווים הכלליים של ההסדר יהיו: פינוי הדרגתי של הטילים הסוריים מביקעת הלבנון, תוך מתן התחייבות ישראלית לחדול מטיסות תקיפה בשמי לבנון, ושמירת הסטאטוס-קוו בין הצדדים היריבים בלבנון.

בושנינגטון מעריכים עתה, כי ניתן היה להגיע להסדר כזה גם לפני פרוץ פעולות האיבה. פקיד בכיר במשרד ההגנה אמר לכתבתנו בבושנינגטון, כי "עם זאת, אין ספק שהקרבות זירזו את התהליך והבהירו לצדדים השונים כי זהו ההסדר האפשרי היחיד". הוא הביע את ביטחונו שהמעורבות הסובייטית במיזם ההתכונן לא תיגבר בעיקבות ההסכם, אך אין לומר שנבלמה לחלוטין.

שר-החוץ האמריקאי, אלכסנדר היג, אמר אמש בתוכנית הטלוויזיה הפופולרית "מול פני האומה", שארצות-הברית תמשיך במאמציה לבלימת התקופות הסובייטיות בכל מקום בעולם. במוסקבה אמר אתמול מזכיר המפלגה הקומוניסטית ליאוניד ברז'נייב, כי "הקו הנוקשה של רייגן הובס בלבנון, והאנטי-אמפריאליזם נצח ינצח".



### שביעות רצון

### בושנינגטון

### ומוסקבה

### הלקחים יילמדו

### באקדמיות

### הצבאיות

מקור צבאי בכיר במוטה נאמן בכריסל אמר אתמול לכתב שבועון התקופה "אוריאנטל וויק", כי לקחי המלחמה בלבנון נלמדים כבר עתה בקבוצות-עבודה שהוקמה עליידי המטה הצבאי של הברית הצפונית-מזרחית. "אין לי ספק שמלחמה קצרה ומעניינת זאת תשמש כחומר-עזר לשיעורי צוערים באקדמיות הצבאיות בכל העולם", אמר איש נאמן.

גנרל א.א. הרשפלה, הממונה על פיתוח אמצעי לחימה בפנטגון, אמר כי ישראל מעמידה לרשות הצבא האמריקאי פרטים מלאים על תפקוד מערכות הנשק האמריקאיות במלחמת הטילים בלבנון. לדבריו, מורות הבדיקות הראשונות על עליונות מטוסי א-15 על פני מיג-23. "העובדה שרק ששה מטוסים מתוצרת ארצות-הברית הופלו בפגיעות טילים מן הקרקע מורה שמצאנו תשובה לבעיה", אמר הגנרל.

בווארשה נערך עתה כינוס של מומחים צבאיים ומפקדים בכירים בברית וארשה, לניתוח תוצאות המלחמה בלבנון. כמה מומחים צבאיים סובייטיים, שהוסיפו כי סוריה, עומדים לצאת לארצם כדי למסור את התרשמותם מתפקוד הצבא הסורי במלחמה.

### בגין: אסד - אימנציל

בנאום מתון שנשא ראש-הממשלה בתל-אביב העלה על נס את הרמטכ"ל מאת כתבתנו בתל-אביב

בנאום שנשא אתמול בפני ותיקי המחתרת במצודת זאב בתל-אביב, גילה ראש-הממשלה מנחם בגין מחשבות והירות רבה, ונזהר שלא להיגרר בלשונו ולשלהב את הרוחות, כדי שלא לסכן את ההסדר המסתמך בין השאר אמר בגין:

"נשיא סוריה, הדיקטטור אסד, הוא שילוב מתועב של אמבה ודביל, או בקיצור אימבציל. שכנו העלוב מדרום, אותו חמורי גרם בצורת מלך, אותו קיסר המאניקים חוסיין, קפץ גם הוא על העגלה הטובעת וחטף את שלו. מאחורי שניהם הודגב רב המרצחים ערפד, הקרוי גם ערפאת, ועל התזמורת האדומה הזאת ניצחו הנאצים המחופשים כרוסים. את כל אלה היכנו, ונקמנו את דם ששת המיליונים, עד הילד האחרון".

בגין, שזכה לתשואות ממושכות, העלה על נס גם את הרמטכ"ל צה"ל, רב-אלוף רפאל איתן: "רפול שלנו יכול לקחת את אלכסנדר הגדול, נפוליון בונפרטה, גנרל פרשינג ופילדמרשל מונטגומרי, להושיבם לפניו וללמדם פרק בהילכות ניהול מלחמה כלמד מורה את דרכיו".

### האקדמיה מאמצת

### את הקונסנזוס

מאת כתב עתי"ם בירושלים

האקדמיה ללשון העברית החליטה של- שום לאמץ את המילה קונסנזוס ללשון העברית. בפירסום מטעם האקדמיה, שי יראה אור בקרוב, יוצגו ההסתייגות של המילה העברית החדשה. לכתב עתי"ם נמסרו, לדוגמה, כמה הסתייגות:

- לקנסנו - להביא לכלל קונסנזוס.
- קונסנזו - מי שמביא לכלל קונסנזוס.
- קנזנסת - מאמץ משותף של גורר.
- מים שונים להגיע לכלל קונסנזוס.
- קנזינסקה - קונסנזוס קטן.

## פרס: איש לא יוכל לשלול את חלקו

### של המערך בניצחון

התחייה: הנסיגה - אסון לאומי; רובינשטיין: ניצחון אדיר; אלגרבלו ומרציאנו יגישו אי-אמון

● תנועת התחייה: הנסיגה מהר הלבנון היא אסון לאומי. סילוק התנחלויות גוש-אמונים מהר הלבנון מוכיח שבגין לא השתנה, והוא אויב ההתנחלויות. ● אמנון רובינשטיין (שינוי): "הניצחון האדיר של צה"ל, שכל העם עמד מאחוריו, הוא ללא ספק ניצחון אדיר. אני חוזר על הצעתי, לשקול הנהגת עונש מוות למחבלים." ● האליחוד - חבריה הכנסת מרדכי אלגרבלו וסעדיה מרציאנו הודיעו כי בדעתם להגיש הצעת אי-אמון בממשלה, ברמטכ"ל ובאשכנזים. ישיבת הכנסת שתיערך לרגל הניצחון, בשבוע הבא, "בין תשעת המועמדים לצל"ש יש רק שלושה מבני עדות המזרח", נאמר בהודעה שפירסמו השניים.

בישיבת לשיבת מפלגת העבודה שנערכה אתמול בתל-אביב היו כל הדוברים מאו- חרים בדעתם, שאין להתיר לראשי-הממשלה ולליכוד לקפוץ לבדם את פירות הניצחון צה"ל בלבנון. שימקון פרס אף הציע שהמערך יקרט קו הסברה האומר שצה"ל ניצח למרות שילטון הליכוד.

עוד אמר פרס: "הניצחון האדיר הוא תוצאה של עבודת-תשתית יסודית ששולר שה היא בסיסית: עבודה קשה, עבודת צוות ועבודת תשתית".

אבא אבן הזכיר, שמריות כל מה שקדם למלחמה, הצטרף המערך ברגע המכריע לקונסנזוס הלאומי, ואף ניתן לומר שיצר למעשה בהצטרפותו קונסנזוס זה, והצטרף לברית-הרמים שנכרתה עם הנוצרים בלבנון.

## האוצר מתכנן מסע הוזלות חדש

מאת כתבתנו לענייני כלכלה

ההל מתחילת השבוע תבא יופחתו מיסי קניה ומכס על שורה של מוצרים. אלה כוללים שיש לסבבות, בד שחור ופרחים. שריהאוצר, יורם אריזור, הודיע שתהוללה תהיה בתוקף במסך החודש הקרוב בלבד, וכל הקודם זוכה. הוא דחה את הטענה כאילו מדובר בכלכלת-בחירות.

## הרמטכ"ל: "במותם ציוו לנו את ארץ-ישראל"

גוש אמנים, אנשי הנסיגה והבגידה בצד אנשי הגו הזקוף, כדורי המרצחים לא הפרידו ביניהם. כתיבי עתי"ם מוסרים, כי בהלוויית נראה קהל רב, והיו מחזות קורע-לב של אלמנות והורים שכולים שנפלו על קבר יקיריהם ובכו. מחר צופים לקהל רב בהלווייה, שתיערך בבוקר בהר-היהודים בירושלים, שם ישאו דברים ראשיה-ממשלה מנחם בגין ויו"ר מפלגת העבודה שימעון פרס, כמה שעות לפני העימות ביניהם בטלוויזיה, במסגרת תעמולת הבחירות.

בהלווייה שנערכה לחללי קיבוצים בעמק יזרעאל אמר ישראל גלילי: "חיללנו הר אמיצים שנפלו בלבנון מנעו מחיילים אחי רים ליסול במערכה על חוכנית אלון". בהלווייה שנערכה בהר-הרצל בירושלים אמר הרב הראשי שלמה גורן: "הם היו כארזי הלבנון, ואנו, לעומתם, כאזוב אשר בך קיר, הם נפלו - אך דויד מלך ישראל חי וקיים". בהלווייה שנערכה בבאר-שבע אמר ח"כ רוני מילוא: "הם נפלו שם, נפול אחים גם יחד. אנשי שלום עכשיו בצד אנשי

בהלוויית שמינה מחללי צה"ל שנפלו במלחמת הטילים בלבנון, ושנערכה בבית-העלמין הצבאי בקריית שאול, אמר הרמטכ"ל, רב-אלוף רפאל איתן: "קורבנם לא היה לשווא. הם לחמו כאריות, נפלו כגיבורים, ובמותם ציוו לנו את ארץ-ישראל". בהלוויית עשרות חללי צה"ל, שנערכו אתמול ושלשום, ושייערכו גם היום ומחר בבתי-עלמין בכל רחבי הארץ, נוטלים חלק שרי ממשלה, חבריי-כנסת מכל הסייעות, ורבים ואנשי ציבור.